
Primo anno Docente Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Diritto privato Bargelli
10.30-12.00

A0

10.30-12.00

A0

Economia politica Morroni
15.45-17.15

A0

15.45-17.15

A0

15.45-17.15

A0

Storia delle dottrine politiche A

(matricole pari)
Giannetti

14.00-15.30

M2

12.15-13.45

A0

12.15-13.45

B2

Storia delle dottrine politiche B

(matricole dispari)
Calabrò

14.00-15.30

A0

14.00-15.30

A0

14.00-15.30

M2

Secondo anno

Filosofia politica Pievatolo
08.45-10.15

A0

08.45-10.15

A0

08.45-10.15

A0

Politica economica Sylos Labini
08.45-10.15

A0

08.45-10.15

A0

Lingua inglese Coffey
15.45-17.15

A0

12.15-13.45

M2

12.15-13.45

A0

Lettorato Lingua inglese

B1 level

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Fowler

08.45-10.15

D2

08.45-10.15

O2

Lettorato Lingua inglese

intermediate course

B1+ level

Gruppo A (A-L)

Le attività inizieranno il 26 febbraio 

2018

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Perpetuini

08.45-10.15

Q2

08.45-10.15

N2

Lettorato Lingua inglese

intermediate course

B1+ level

Gruppo B (M-Z)

Le attività inizieranno il 26 febbraio 

2018

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Perpetuini

10.30-12.00

Q2

10.30-12.00

M2

Sociologia della comunicazione Mele
12.15-13.45

A0

12.15-13.45

M2

Terzo anno

Lingua francese Sini
14.00-15.30

B2

14.00-15.30

M2

Lingua francese- Lettorato gruppo A 

(inziale cognome A-L)

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Le Guenanff

10.30-12.00

M2

Lingua francese- Lettorato gruppo B 

(inziale cognome M-Z)

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Le Guenanff

12.15-13.45

M2

Lingua inglese Coffey
15.45-17.15

A0

12.15-13.45

M2

12.15-13.45

A0

Lettorato Lingua inglese

B1 level

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Fowler

08.45-10.15

D2

08.45-10.15

O2

Lettorato Lingua inglese

intermediate course

B1+ level

Gruppo A (A-L)

Le attività inizieranno il 26 febbraio 

2018

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Perpetuini

08.45-10.15

Q2

08.45-10.15

N2

Lettorato Lingua inglese

intermediate course

B1+ level

Gruppo B (M-Z)

Le attività inizieranno il 26 febbraio 

2018

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Perpetuini

10.30-12.00

Q2

10.30-12.00

M2

Lingua spagnola - Lettorato

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Porras Montero

10.30-12.00

M2

Lo spagnolo della politica e delle 

scienze sociali
Carpi

10.30-12.00

B2

08.45-10.15

B2

Relazioni internazionali Calossi
10.30-12.00

M2

10.30-12.00

A0

12.15-13.45

M2

Storia e istituzioni dei Paesi afro-

asiatici
Tamburini

08.45-10.15

B2

08.45-10.15

B2

08.45-10.15

M2

Legenda

Corso di Laurea in Scienze politiche (SPN-L, Classe L-36)
Anno Accademico 2017/2018 

Secondo semestre: 19 febbraio 2018- 19 maggio 2018

curriculum Internazionale



A0: Aula A piano terra Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

B2: Aula B secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

D2: Aula D secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

E2: Aula E secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

M2: Aula M secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

N2: Aula N secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

O2: Aula O secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

P2: Aula P secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Q2: Aula Q secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)


